
Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 755 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 2 de julio de 2020, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
primer listado de 2020.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto nivel 
o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional con 
informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento 
de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría General 
para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y condiciones 
para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o juez o árbitro 
de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las solicitudes 
presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al primer listado de 2020, que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 1 de enero y el 15 de junio.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en el 
primer listado de 2020 que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas entre 
el 1 de enero y el 15 de junio.

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín oficial de la Junta de Andalucía. 00

17
45

73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 756 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el consejero de Educación y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de julio de 2020.- El Secretario General, José María Arrabal Sedano.

A N E X O

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE 
AL PRIMER LISTADO DE 2020

1. Alto nivel de Andalucía.
a) Deportistas de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2788** BEATO MARTÍNEZ CARMEN NATACIÓN
***3886** ESTEBAN ÁLVAREZ LAURA KARATE
***2209** ESTEPA MORENO ANTONIO KARATE
***0260** FUENTES LOZANO SONIA BALONMANO
***2578** GARCÍA POLO MARINA NATACIÓN
***2577** GARCÍA POLO PAULA NATACIÓN

***5471** GARCÍA DE LA 
BORBOLLA YAQUE CAYETANO IGNACIO PIRAGÜISMO

***2866** HERRERA-ORIA PALMA CARLA VELA
***3007** LASSALETTA ALMANSA CAROLINA NATACIÓN
***2054** MALDONADO MARTÍNEZ ANA BALONMANO
***3478** MARTÍN FIJO GONZALO PIRAGÜISMO
***0694** MARTÍN ROMERO EMILIO ANTONIO TRIATLÓN
***4343** MARTÍN SALMERÓN COSME VELA
***5048** MARTÍNEZ ESTÉVEZ PABLO PIRAGÜISMO
***0864** MARTÍNEZ GARCÍA JAIME PIRAGÜISMO
***9460** NAVARRO HUERTAS SERGIO MOTOCICLISMO
***6606** PÉREZ SERRA FERNANDO SURF
***6230** RAMÍREZ FERNÁNDEZ MARCOS MOTOCICLISMO
***6047** TRUJILLO ARTILLO IGNACIO PIRAGÜISMO
***9782** VADILLO GALÁN JOAQUÍN TIRO A VUELO
***4754** VALERO PÉREZ AMANDA BALONMANO
***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN
***4230** VENEGAS LORENZO ANAÍS KARATE

1. Alto nivel de Andalucía.
b) Entrenadores/Técnicos de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1570** CABELLO RESINO JUSTINIANO PIRAGÜISMO
***1841** EXPÓSITO MORILLA JOSÉ CARLOS PIRAGÜISMO
***2916** RIVAS DOMÍNGUEZ MIGUEL KARATE
***4748** VILLA SANTOS ISAAC PIRAGÜISMO

00
17

45
73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 757 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Alto rendimiento de Andalucía.
a) Deportistas de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2662** ACOSTA HEREDIA RAFAEL BOXEO
***2046** AGUADO DANTAS JUAN DE DIOS BOXEO
***8858** AGUILAR REDONDO JAIME MONTAÑA Y ESCALADA
***5497** AGUILERA MORALES VIRGINIA MONTAÑA Y ESCALADA
***4162** ALONSO RODRÍGUEZ ANA MONTAÑA Y ESCALADA
***8464** ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO
***8074** ALVAREZ- DARDET GARCÍA DE VEAS MANUEL VELA
***1457** ARANDA GALISTEO MANUEL TAEKWONDO
***8321** ARIAS PALACIO ESTEBAN RUGBY
***3056** ARQUER FERNÁNDEZ ANTONIO REMO
***7225** AVILÉS PALOS CARMEN ATLETISMO
***9706** BAÑASCO GUILLÉN ALEJANDRO ATLETISMO
***1919** BARRIOS FERNÁNDEZ BEATRIZ GOLF
***5769** BAYO IBÁÑEZ JOSÉ MONTAÑA Y ESCALADA
***8049** BLANCO DURÁN ANA ATLETISMO
***7199** BORJABAD TORRES JUAN JOSÉ RUGBY
***6550** BORREGO FERNÁNDEZ MARIO BOXEO
***9409** BOYD RIVAS ROBERT JAMES KARATE
***6512** BRAVO FERNÁNDEZ MATEO RUGBY
***3190** CABELLO DÍAZ PAULA BALONMANO
***0085** CAMACHO CARRILLO FRANCISCO JAVIER MOTOCICLISMO
***7185** CAMBIL MEDINA ELENA MONTAÑA Y ESCALADA
***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO
***2609** CANO MARTOS ÁLVARO JUDO
***7178** CANO VARELA FERNANDO REMO
***2801** CAÑADA MARTÍN IVÁN BOXEO

***7736** CARO DE LA 
BARRERA GALLEGO RAUL BALONMANO

***8538** CARRASCO MATEOS FERNANDO RUGBY
***3586** CASABONA LAISAARI CLAUDIA KARATE
***5907** CASTILLO VICIANA ANA TIRO OLÍMPICO
***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO
***8278** CEREZALES PÉREZ MARINA RUGBY
***4035** COLLADOS MOÑINO LAURA MONTAÑA Y ESCALADA
***1566** COMILLAS RONCO IGNACIO TRIATLÓN
***4297** COMINGES LUQUE JAVIER RUGBY
***3572** CONDE RUIZ-RICO ALEJANDRO VELA
***3354** CORTÉS MAYAS MARTA KARATE
***1969** CUADRADO OREJUELA ENRIQUE RUGBY
***8912** DÁVILA LUQUE LAURA FÚTBOL
***3344** DE LA CRUZ MORENO PEDRO FÚTBOL
***6511** DE LOS SANTOS SÁNCHEZ ÁNGELA REMO
***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO
***3702** DEL CASTILLO CLANCHY OLIVIA REMO
***3448** DEL CASTILLO MARÍN MARIO PÁDEL
***9491** DEL POZO COX ISABEL REMO
***1183** DEL RIO SALINAS LOPE RUGBY
***7522** DELGADO SÁNCHEZ RAFAEL FÚTBOL
***5374** DÍAZ GAVILÁN MÓNICA MONTAÑA Y ESCALADA
***7711** DÍAZ GÓMEZ EMILIO BALONMANO
***3270** DÍAZ GONZÁLEZ MARÍA BALONMANO
***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO 00

17
45

73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 758 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***3877** DJEDA BOUTRIG NABILA TAEKWONDO
***2627** DOBLAS GUTIÉRREZ MARTA LUCHAS OLÍMPICAS
***4962** DRAKE PEREZ DE AYALA CARLOS RUGBY
***6701** DUARTE ZAPICO ÁLVARO BALONMANO
***3619** ERMAKOV MAXIM RUGBY
***4221** ESCOBAR DOMINGO MARINA GOLF
***3773** ESTÉVEZ MARTÍN ALEJANDRO ATLETISMO

***8274** ESTRADA CHÁVEZ AITANA
DEP. PARÁLISIS CEREBRAL 

Y DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO

***4498** FERNÁNDEZ DELGADO MẂ DEL CARMEN RUGBY

***0267** FERNÁNDEZ GARCÍA DE 
ZÚÑIGA JOSE LUIS ATLETISMO

***8231** FORERO PÉREZ MARÍA ATLETISMO
***3719** GALEA LOMA ALEJANDRO TAEKWONDO
***9955** GAMERO BENÍTEZ ALBERTO MONTAÑA Y ESCALADA
***0293** GARCÍA ALONSO SERGIO RUGBY
***3067** GARCÍA CAPITÁN CARMEN KARATE

***1336** GARCÍA CORTÉS MARCELINO 
ROBERTO REMO

***5812** GARCÍA FERRERO GONZALO REMO
***3528** GARCÍA GALLARDO ELENA BALONMANO
***8049** GARCÍA GARCÍA NOELIA RUGBY
***2760** GARCÍA GÓMEZ DANIEL MONTAÑA Y ESCALADA
***2639** GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES BOXEO
***9249** GARCÍA LÓPEZ ÁNGEL TAEKWONDO
***3868** GARCÍA MOLINA GONZALO RUGBY
***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO
***4260** GARCÍA PORRAS SANDRA FÚTBOL
***0361** GARCÍA ROMERO ANA KARATE
***3354** GARCÍA SALCES ALFONSO ATLETISMO
***0457** GARCÍA SÁNCHEZ GUIDO FÚTBOL
***5673** GARCÍA SANTOS MIRIAM MONTAÑA Y ESCALADA
***8588** GARCÍA-CUBILLANA LÓPEZ LUCÍA VELA
***6198** GARCÍA-DONNAS SERRERA LOLA REMO
***1492** GARITAONANDIA RÍOS ANA ATLETISMO
***2867** GARRATON MARTÍNEZ JOSÉ LUIS RUGBY
***9306** GARRIDO CORRAL MIGUEL MONTAÑA Y ESCALADA
***4696** GARRIDO GONZÁLEZ ALEJANDRO ATLETISMO
***2183** GARRIDO SALMERÓN GUILLERMO BALONMANO
***7486** GEMES CANTOS IVÁN FÚTBOL

***0177** GLODEANU GLODEANU ANDREEA 
TEODORA TAEKWONDO

***3360** GÓMEZ REJÓN JULIO BALONMANO
***7954** GÓMEZ RODRÍGUEZ JESÚS TAEKWONDO
***4631** GONZÁLEZ BUZÓN CARLOS REMO
***4642** GONZÁLEZ MARTOS JAIME FÚTBOL
***3161** GONZÁLEZ NACAS EVA FÚTBOL
***2631** GONZÁLEZ ORTEGA CARMEN BOXEO
***7467** GONZÁLEZ SERRANO JESÚS ATLETISMO
***8565** GRIÑÁN MAROTO JULIA ATLETISMO
***0879** GUADIX MEGÍAS PALOMA TAEKWONDO
***4240** GUARDIA GÓMEZ MARÍA TAEKWONDO
***0112** GUERRERO BONILLA PABLO CICLISMO
***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA DANIEL REMO 00

17
45

73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 759 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***8009** GUTIÉRREZ MORA ALMUDENA BALONMANO
***2974** GUZMÁN DEL CASTILLO ANTONIO HIPÓLITO REMO
***1081** HERNÁNDEZ MARTÍN REGINO DEPORTES DE INVIERNO
***8531** HERNÁNDEZ VILLAMOR MARÍA ATLETISMO
***2586** HERRERA AGUDO MOISÉS TAEKWONDO
***6540** HERRERO CASTRO JOAQUÍN FÚTBOL
***6777** HIDALGO RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ATLETISMO
***1535** HINOJOSA MARCHAL JOSÉ LUIS MONTAÑA Y ESCALADA
***5517** HUETE HERRERA PABLO DEPORTES DE INVIERNO
***3929** JIMÉNEZ ATTIA MANUEL REMO
***9654** JIMÉNEZ GARCÍA CARMEN BALONMANO
***2657** JIMÉNEZ OLIVEROS CAROLINA BALONMANO
***9903** KNABE GARCÍA JORGE FLAVIO REMO
***6229** KRON VÍLCHEZ HANNAH ATLETISMO
***6111** LAO SÁNCHEZ ROCÍO REMO
***4420** LARA DIÉGUEZ SILVIA MONTAÑA Y ESCALADA
***6753** LÁZARO CARRILLO CARLOS BALONMANO

***0693** LEÓN NARANJO FRANCISCO 
ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***3213** LEWANDOWSKA LEWANDOWSKA KAROLINA TAEKWONDO
***2784** LICHKOVA BALDARKOVA MARGARITA LUCHAS OLÍMPICAS
***1966** LLANO ABASCAL MACARENA REMO

***1022** LOPERA LUCENA MARÍA 
INMACULADA KARATE

***2776** LÓPEZ CAMPOY DANIEL LUCHAS OLÍMPICAS
***1103** LÓPEZ GALLARDO CARMEN RUGBY
***2217** LÓPEZ GARRAN PACO RUGBY
***8234** LÓPEZ LATORRE NICOLÁS REMO
***2170** LÓPEZ MARRÓN JULIA ATLETISMO
***6110** LÓPEZ MOLLINEDO JAVIER RUGBY
***9203** LÓPEZ MOURE MARIO ATLETISMO
***3444** LÓPEZ REIG ÁLVARO REMO
***3404** LÓPEZ TORRES MARÍA PILAR BALONMANO
***0100** LÓPEZ YERGA KEVIN ATLETISMO
***8400** LORENZO LUQUE NAYRA BOXEO
***7758** LOZANO COLÓN ÁFRICA FÚTBOL
***8409** LUQUE SERRANO CARLOS RAMÓN FÚTBOL
***2193** MAGAÑA CAMPOS ANA REMO
***2193** MAGAÑA CAMPOS ANA REMO
***2908** MALDONADO PINAZO MIGUEL ÁNGEL BALONMANO
***2331** MARCHESI MEDINAS CLAUDIA BALONMANO
***3172** MARTÍN GARCÍA DANIEL RUGBY
***4693** MARTÍN RUIZ SANDRA FÚTBOL
***7310** MARTÍN TRIGO DANIEL BALONMANO
***3054** MARTÍNEZ ACEVEDO JORGE TAEKWONDO
***9845** MARTÍNEZ AGUAYO FERNANDO RUGBY
***8866** MARTÍNEZ ARENAS AMADA MONTAÑA Y ESCALADA
***2446** MARTÍNEZ OSUNA JUAN RUGBY
***0754** MARTÍNEZ PEYDRO ANA RUGBY
***0918** MARTÍNEZ QUILES GISELA FÚTBOL

***4134** MARTÍNEZ-
CARRASCO MARTÍNEZ LUIS FERNANDO TAEKWONDO

***6847** MAYORAL SÁNCHEZ ANA FÚTBOL
***2610** MEDINA CORRAL BLANCA LUCHAS OLÍMPICAS

00
17

45
73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 760 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2412** MEJÍAS TRANCOSO ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO
***8416** MELLA PICKERSGILL NICOLÁS RUGBY
***3945** MOLINA AUGUSTIN NICOLÁS MONTAÑA Y ESCALADA
***8526** MONCADA ROMERO MARINA BALONMANO
***4644** MONGE BORREGUERO JAIME BOXEO
***1703** MONTALVO RODAS PABLO ATLETISMO
***2417** MONTILLA MEDINA ANTONIO JESÚS ATLETISMO
***3094** MORALES OROPESA JAIME SURF
***2407** MORATA MORENO MARÍA TERESA ATLETISMO
***3792** MORENO ABASCAL GUILLERMO VELA
***1841** MORENO MUÑOZ ANDRÉS REMO
***0534** MORENO SALGUERO PABLO REMO
***4472** MORENO SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER FÚTBOL
***6186** MORENO WILKINSON JESSICA KARATE
***2442** MORILLAS SALMERÓN RAMÓN AERONÁUTICA
***6591** MORILLO SÁNCHEZ ANTONIO SURF

***4432** MUELLER-
BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***8018** MUÑIZ OROPESA MARTA REMO
***4223** MUÑOZ ESCRIBANO JAIRO JOSÉ TAEKWONDO
***3689** MUÑOZ SÁNCHEZ MARÍA LUISA LUCHAS OLÍMPICAS
***4786** NARANJO NAVARRO ALBERTO BALONMANO
***9460** NAVARRO HUERTAS SERGIO MOTOCICLISMO
***1328** NOGALES MARTÍN NOELIA MARÍA FÚTBOL
***8672** OJEDA CASTRO JESSICA BALONMANO
***8315** OLIVAS AGUILERA SALVADOR MONTAÑA Y ESCALADA
***5622** ONTIVEROS CAMPOS MARTA BALONMANO
***5454** ORDÓÑEZ COBACHO MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***3545** ORDÓÑEZ JIMÉNEZ PABLO FÚTBOL
***5455** ORTIZ GARCÍA GONZALO VELA
***8800** ORTIZ RABAGO ÁLVARO RUGBY
***4623** ORTIZ VELASCO SERGIO TRIATLÓN

***2543** OTALECU CAÑO JORGE DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***7799** OTERO TRECHERA ÁLVARO FÚTBOL
***7799** OTERO TRECHERA PABLO FÚTBOL
***1980** PALOMINO CAÑO RAFAEL VELA
***6414** PALOMINO GOENECHEA JUAN MIGUEL REMO
***3606** PALOMO DÍAZ ALEJANDRO BALONMANO
***9075** PAREJAS ÁLVAREZ FRANCISCO JAVIER BALONMANO
***8840** PASCUAL CAMACHO IRENE RUGBY
***6780** PELÁEZ TRIVIÑO ANA GOLF
***3828** PEÑA MARTÍN TABATHA MARÍA KARATE
***8804** PERALES CHACÓN JULIA TAEKWONDO
***1891** PERALTA UTOR PAULA BALONMANO
***2170** PÉREZ CHICA ANTONIO BALONMANO
***3032** PÉREZ CRESPO PABLO ATLETISMO
***5241** PÉREZ GARCÍA ALEJANDRO BOXEO
***3378** PÉREZ PADILLA MANUEL ANTONIO RUGBY
***4145** PÉREZ ROCCA ZOE CAMILA ATLETISMO
***7478** PINEDA CORNEJO PATRICIA MONTAÑA Y ESCALADA
***6924** PINO VÍLCHEZ JOSÉ MARÍA RUGBY
***8943** PIÑEIRA CALERO BÁRBARA BALONMANO
***3028** PLATERO RODRÍGUEZ MARTA ATLETISMO

00
17

45
73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 761 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***5127** PRADO ROMÁN JESÚS KARATE
***2750** RAMÍREZ MAQUEDA CRISTINA RUGBY

***8403** RAMONDELLI VILLENA AMALIA 
CONCEPCIÓN TIRO OLÍMPICO

***1143** REQUEREY NIZA LAURA REMO
***5501** ROBLES CAMPOS CAROLINA ATLETISMO
***8602** ROCHEL CUEVAS ALEJANDRA FÚTBOL
***6477** RODRÍGUEZ ESPINOSA MARCOS FÚTBOL
***4353** RODRÍGUEZ GARCÍA CRISTINA ATLETISMO
***2811** RODRÍGUEZ QUEVEDO AKEMI RUGBY
***4451** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANTONIO MANUEL KARATE
***0499** RODRÍGUEZ ROJAS PABLO ATLETISMO
***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO

***6402** ROMÁN MAILEN MARIA DE LAS 
HUERTAS RUGBY

***2387** ROMERO VÁZQUEZ ANDREA KARATE
***4295** ROSILLO JIMÉNEZ JOSEFA FÚTBOL
***3009** ROSILLO MATEOS GEMMA TAEKWONDO
***3480** RUBIO LARA ALBERTO TRIATLÓN
***0443** SÁEZ BAENA MIGUEL REMO
***2717** SALCEDO SÁNCHEZ EVA ATLETISMO
***9534** SALMAN AJMI SALAH EDDINE ATLETISMO
***2144** SAMALEA BERGES FERNANDO VELA
***2784** SAMANIEGO JURADO JACOBO DEPORTES DE INVIERNO
***6383** SÁNCHEZ BLÁZQUEZ ANA REMO
***8689** SÁNCHEZ CANO LAURA BALONMANO

***9325** SÁNCHEZ JURADO EDUARDO 
WENCESLAO RUGBY

***3570** SÁNCHEZ LÓPEZ CARLOS BALONMANO
***0111** SÁNCHEZ MUÑOZ GUILLERMO BOXEO
***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO
***4745** SANZ GUERRERO GONZALO RUGBY
***1348** SARDELLI GIL MARCO REMO
***3970** SAUCEDO POVEDA LAURA FÚTBOL
***7809** SAYAGO ZAMBRANO EVA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***3091** SEGURA VIDAL CARLOTA REMO
***5872** SERRADILLA CUENCA ALBERTO BALONMANO
***5317** SERRANO PONTES ANDREA ATLETISMO
***2998** SERRANO RODRÍGUEZ DANIEL BALONMANO
***8989** SIBAJA MORENO ANDREA MOTOCICLISMO
***6572** SOSA HERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER RUGBY
***9499** SOTO EGEA JUAN FRANCISCO ATLETISMO
***1565** SOTO FERNÁNDEZ MARIA MERCEDES TIRO OLÍMPICO
***0421** SUÁREZ VÁZQUEZ IGNACIO REMO
***9081** SYLLA RODRÍGUEZ KASANDRA RUGBY
***6779** TIMOSHKINA ALINA BOXEO
***6239** TINAHONES BELLIDO ÁLVARO RUGBY
***3940** TOLEDO HERRADA NEREA TIRO OLÍMPICO
***8591** TORRES DE GÁLVEZ IRENE REMO
***2190** TORRES ELENO PABLO RUGBY
***0354** TORRES ESPIGARES CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA
***5214** TORRES FERNÁNDEZ JUAN CARLOS FÚTBOL
***3375** TORRES GARCÍA MARÍA KARATE
***2652** TOSCANO BERMEJO PABLO ATLETISMO

00
17

45
73



Número 130 - Miércoles, 8 de julio de 2020
página 762 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***9686** TOSCANO BORRERO MARÍA TERESA GOLF
***3377** TRENADO MARTÍNEZ MAR KARATE
***3315** TREVITHICK JEREMY RUGBY
***9865** TRIANO LÓPEZ LUCÍA TAEKWONDO
***0012** TRUJILLO ALBENDÍN MIGUEL ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA
***4630** VALENZUELA GUERRERO CRISTÓBAL ATLETISMO
***6170** VÁZQUEZ AGUIRRE ARIADNA BALONMANO
***4109** VEGA LETAMENDI MARTA KARATE
***5414** VENTURA LASERNA IVÁN BALONMANO
***1914** VERA ORTEGA ALEJANDRO REMO
***0427** VERA VIZUETE ANDRÉS TIRO OLÍMPICO
***0407** VILCHES CORDERO LUIS REMO
***5304** VÍLCHEZ PEINADO ÁLVARO RUGBY
***8205** VIÑAS RODRÍGUEZ JOSÉ RAMÓN RUGBY
***6883** WHITE BEAUX RUGBY
***1159** YANES RAMOS CRISTINA REMO
***8558** ZARZUELA SÁNCHEZ CECILIA FÚTBOL

1. Alto rendimiento de Andalucía.
b) Entrenadores/Técnicos de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4343** ARGÜELLES CIENFUEGOS JAVIER MONTAÑA Y ESCALADA

***4283** BORREGO NÚÑEZ MYRIAM 
NEFTALI REMO

***9935** CEBALLOS COCO JOSÉ ATLETISMO
***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO
***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO
***7118** GÁLVEZ SÁNCHEZ JUAN MANUEL ATLETISMO
***5347** GARCÍA JIMÉNEZ RAFAEL MANUEL FÚTBOL
***0933** GARRIDO GÓMEZ PABLO REMO
***2165** GIL TORRES FRANCISCO ATLETISMO
***1535** HINOJOSA MARCHAL JOSÉ LUIS MONTAÑA Y ESCALADA
***1353** LEO APARICIO ANTONIO TAEKWONDO
***6635** LÓPEZ ROMERO BLAS TAEKWONDO
***6911** LOZANO GARCÍA MANUEL DEPORTES DE INVIERNO
***1694** MACÍAS SIERRA ROGELIO MONTAÑA Y ESCALADA
***3200** MARÍN VILLALOBOS CRISTINA KARATE
***3022** MATES ALBALADEJO FRANCISCA TAEKWONDO
***3947** PALMERO MARTÍNEZ LORENZO MONTAÑA Y ESCALADA
***6502** ROMERO SOJO JESUS RUGBY
***2607** RUIZ VILLALBA CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA
***7949** SALCEDO AGUDO JUAN CARLOS ATLETISMO
***2800** SIERRA CÁRDENAS DANIEL REMO
***0401** SIVIANES ESCOBAR FRANCISCO TAEKWONDO
***8756** TOLEDANO MACÍAS JOSÉ TAEKWONDO
***4521** TRIVIÑO LUNA MARÍA JOSÉ FÚTBOL

2. Alto rendimiento de Andalucía.
c) Jueces/Árbitros de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***3414** ARJONA CORRAL RAFAEL TIRO OLÍMPICO
***6170** BLANCO GÓMEZ JAVIER VELA
***3965** DEL VALLE ENCUENTRA PATRICIA BALONMANO
***1454** MORENO ANDRADES JAIME JESÚS MOTOCICLISMO 00

17
45

73


